חקיקה (/bill/)

הצבעות (/vote/)

ועדות (/committee/)

מליאה (/plenum/)

אג'נדות (/agenda/)

דף הבית (/) / ועדות (/committee/) / ועדת משנה למאבק בסחר בנשים (/committee/13/) / י"ח שבט תש"ע, (02/02/2010)

ההתמודדות עם תעשיית פרסום מודעות המציעות שירותי מין וזנות

ישיבה של ועדת משנה למאבק בסחר בנשים בתאריך י"ח שבט תש"ע, (02/02/2010)

ח"כים נוכחים

מחברים / Members (100%)
(100%)

הצעות חוק

פרוטוקול

הכנסת השמונה-עשרהנוסח לא מתוקן
מושב שני
פרוטוקול מס' 10
מישיבת ועדת המשנה למאבק בסחר בנשים
יום שלישי, י"ח בשבט התש"ע (2 בפברואר 2010), שעה 10:00

האירו

סדר היום

ההתמודדות עם תעשיית פרסום מודעות המציעות שירותי מין וזנות

האירו

חברי הוועדה

אורית זוראך - היו"ר
ציפי חוטובלי